création, la production et la diffusion d’œuvres artistiques ainsi que l’organisation d’événements 
populaires, sociaux ou sportifs tant en France qu’à l’étranger. 

Article 2 : 

Pour 2026, l'aide de la Ville à la réalisation des actions retenues s'élève au total à la somme de     
68 000 euros (soixante-huit mille euros) répartie comme suit : 

Festival OFF    40 000,00 € 

Studio OFF    25 000,00 € 
 Prix du public de Trouville sur Mer    3 000,00 € 

La subvention sera versée en totalité après le vote des subventions et sur production des justificatifs